solito ac debito Sacramento. In cujus rei testimonium, etc.—Data
Londoniis, xxiiij die Marcii.—Item, eisdem die et loco, optinuit idem
Johannes Lit eram Induccionis in corporalem possessionem Vicarie predicte,

directam Officiali Peculiaris Jurisdiccionis, ad euui inducendum, vel Pro-

curatorem suum ejus nomine.

Jflutacta 2Uuu Jncatnactonfe Domtm,
Jlnno Jlomini Jftillesima QN&QL

mo tricesimo secunbc, et Con-
sccntrionis JPatriss jmbirii 13

to
.

1332' Plympt°n Priory ; Collacio Prioratus Plymptonie Fratri Johanni

fo|
de Engleboume,—

149. Johannes, etc., dilecto filio, Fratri Johanni de Englebourne, Canonico
Professo Monasterii Plymptonie, nostrorum Patronatus et Diocesis, salutem,

graciam, et benediccionem.—Ex injuucte nobis sollicitudinis debito, solliciti

corde reddimur atque vigiles, ut, cum agitur de Monasteriorum, et Eecle-

siarum aliarum omnium nobis subjectarum, regiminibus committendis, tales

eis interdum, per nostre simplicis Provisionis ministerium, prout Locorum
ipsorum et personarum qualitas exigit, in Pastores preficere studeamus ; de
quibus, consideratis virtutibus desuper sibi datis, presumere possumus
verisimiliter et tenere quod creditas sibi animas scient verbo instruere

pariter et exemplo, Locaque eorum deputata custodie grata suscipere

debeant incrementa. Nuper, siquidem, Religioso viro, Fratre Mathia [de

Mymmyngelonde], tuo et dicti Monasterii Plymptonie, dura viveret,

Priore, viam universe carnis ingresso. quamquam tuus Subprior et Con-
ventus dicti Loci, ad Eleccionem futuri Prioris procedentes per viam
scrutinii, te in eorum Priorem duxerint forsitan eligendum, tuque, Eleccioni

hujusmodi de te facte consenciens, ac propter hoc ad nos recurrens,

Eleccionem eandem, nobis ipsius presentato Processu, confirmari, vel alias

Sentenciam ferri super ea, a nobis sepius hurailiter postulasses ; deraura
Eleccionem ipsam, non persone tue vicio vel defectu, set utpote omissa
forma Generalis Concilii temere attemptatam, de Liceucia Venerabilis

Patris, Domini Stephaui, Dei gracia Londonieusis Episcopi, in sua Diocesi,

pronunciavimus, prout erat, irritam et inanem
;
prefatos, nichilorainus,

eligentes occasione premissa, privavimus potestate elegendi ea vice, Provisi-

onem eidem Monasterio tunc faciendam de Priore ad nos, ea occasione, de-

volutam esse sentencialiter eciam declarantes. Et deinde, de Ordinacione
dicti Monasterii, ne diu dampnose vacacionis incurreret dispendia, sollicite

cogitantes, ac talem illi cupientes preesse personam que tanto couveniat
atque congruat oneri et honori